Datablader
3/27/2025 Radiatormoment FVRe
Norway - Purmo
•   Energieffektivitet
•   Presis kontroll
•   Lav støy
•   Fleksibel installasjon
•   Holdbar konstruksjon

Termostatanslutning Klikke
Tilkoblingsretning, rør Mot gulvet
Egnet for ettrørsystem Yes
Egnet for to-rørssystem Yes
Dimensjon rørforbindelse 3/8" innvendig gjenge
Mål radiatorforbindelse 3/8" utvendig gjenge
Type radiatorventil Manuelt betjent
Størrelse på termostatjusteringselement 22 mm
Forinnstilling Uten
Vekt Kilogram (kg) 0.595, 0.676
3   |   Datablader Radiatormoment FVRe, 3/27/2025
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
FD1M2024000X00SE0 Fvre reglerdel 240
FD1M20240FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C240
FD1M2024600X00SE0 Fvre reglerdel 246
FD1M20250FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C250
FD1M2034000X00SE0 Fvre reglerdel 340
FD1M20340FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C340
FD1M2034600X00SE0 Fvre reglerdel 346
FD1M20350FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C350
FD1M2040000X00SE0 Fvre reglerdel 400
FD1M20400FAX00SE0 FVRE FA/400
FD1M2044000X00SE0 Fvre reglerdel 440
FD1M20440FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C440
FD1M2044600X00SE0 Fvre reglerdel 446
FD1M20450FAX00SE0 FVRE FA/450
FD1M2054000X00SE0 Fvre reglerdel 540
FD1M20540FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C540
FD1M2054600X00SE0 Fvre reglerdel 546
FD1M20550FAX00SE0 FVRE FA/550
FD1M2064000X00SE0 Fvre reglerdel 640
FD1M20640FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C640
FD1M20650FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C650
FD1M2084000X00SE0 Fvre reglerdel 840
FD1M20840FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C840
FD1M2084600X00SE0 Fvre reglerdel 846
FD1M20850FAX00SE0 Fvre Radiator koppel  FA C/C850
4   |   Datablader Radiatormoment FVRe, 3/27/2025